様式第８号（第１２条関係）

令和  年  月  日

 さぬき市長 殿

                   所 在 地 さぬき市志度 5385 番地 8

                   団体等名称

                   代表者職氏名 讃岐 太郎

                    （個人にあっては、住所及び氏名）

補助金等交付請求書

 令和 年 月 日付け さ危管第   号により補助金等の交付確定額の通知を受けた

補助事業等について、次のとおりさぬき市補助金等交付規則第１２条第１項の規定に

より請求します。

１ 事業の名称     家具類転倒防止等対策促進事業

２ 請 求 額     金 １０，０００ 円

記載例

空欄でお願いします